
お知らせ 

八開支店春野菜組合目揃え

会が 4 月１７日（月）に開

かれました。 

昨年の傾向や今年度の販売

方法、出荷基準や規格の確

認が行われ、品質のよい野

菜がこれから出荷されてい

きます。 

 

本年度も秋野菜収穫体験

を予定しています。園児の

笑顔を描きながら先ずはサ

ツマイモの苗植えから!! 

八開支店一同より 

組合員・地域利用者の皆様におかれましては、

ＪＡ各事業に格別のご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

写真のメンバー１０人が令和５年度の体制で

ございます。 

至らないことも多いと思いますが、地域の皆様

のお役に立てるように取組んで参りますので、

どうぞよろしくお願い致します。 

 

  

http://1.bp.blogspot.com/-02vQQQGLjHY/UYDRq2QfQEI/AAAAAAAAQ8k/nfGlnvgkAYE/s600/koinobori.png

